
Uchwała Nr 5564/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lipca 2018 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie przez p. Pawła Katarzyńskiego, Dyrektora  

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności               

przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 w związku z art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                   

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Pana Pawła Katarzyńskiego – Dyrektora 

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres 

pełnomocnictwa, udzielonego uchwałą Nr 1465/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2015 r., polegającej na nieodpłatnym przekazaniu na własność: 

1. Miastu Pniewy urządzeń kanalizacji deszczowej zlokalizowanych w pasie drogowym 

drogi wojewódzkiej nr 187, na terenie działek o nr ewidencyjnych 102 i 1343, obręb 

Pniewy, gmina Pniewy: 

- łączna długość odcinków: 1100 m, 

- całkowita wartość przekazywanych urządzeń wynosi: 660.000 zł brutto (słownie: 

sześćset sześćdziesiąt tysięcy 00/100 zł brutto). 

2. Miastu i Gminie Buk urządzeń kanalizacji deszczowej zlokalizowanych w pasie 

drogowym drogi wojewódzkiej nr 307, na terenie działek o nr ewidencyjnych 122, 

134/4, 134/5, 134/6, 134/7, 143/2, obręb Niepruszewo, gmina Buk: 

- łączna długość odcinków: 1562 m, 

- całkowita wartość przekazywanych urządzeń wynosi: 754.600 zł brutto (słownie: 

siedemset pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset 00/100 zł brutto). 

 

Łączna wartość przekazywanych urządzeń wynosi : 1.414.600,00 zł brutto (słownie: milion 

czterysta czternaście tysięcy sześćset złotych 00/100 brutto). 

 

 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 5564/2018  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lipca 2018 r.  

 

Przedmiotowe kanalizacje deszczowe stanowią element sieci kanalizacji miejskiej więc 

zasadne jest, aby były własnością Miasta Pniewy oraz Miasta i Gminy Buk. 

Zgodnie z art. 3 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę               

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 1152) utrzymanie kanalizacji  

deszczowej należy do zadań własnych gminy. 

Przekazanie ww. majątku jest wskazane ze względu na koszty, jakie musiałby ponosić 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego w zakresie bieżącej konserwacji przedmiotowych 

urządzeń. 

Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 
  


